
 

 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

KANTON SARAJEVO - OPĆINA ILIDŽA 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

 

 

 

 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF  BOSNIA AND HERZEGOVINA 

SARAJEVO CANTON - MUNICIPALITY OF ILIDŽA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

MUNICIPAL COUNCIL 

 

  

 

 

 
Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,                   

centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: vijece@opcinailidza.ba 

Broj: 01-02- 10583/25-11                                                                                                          
Ilidža, 25.12.2025.godine 
 
Na osnovu člana 28. Statuta općine Ilidža („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 33/10-
Prečišćen tekst i  
 
18/16) i člana 34. stav (1) Poslovnika o radu Općinskog vijeća Ilidža („Službene novine 
Kantona Sarajevo“, broj 36/10, 2/21), na prijedlog Kolegija Vijeća, Općinsko vijeće Ilidža na 
14. redovnoj sjednici održanoj dana 25.12.2025.godine, donijelo je 
 

P R O G R A M 

RADA OPĆINSKOG VIJEĆA ILIDŽA  ZA 2026. GODINU 

 
Ovim Programom utvrđuju se zadaci Općinskog vijeća, odnosno prijedlozi akata koje će Vijeće 
razmatrati u toku  2026. godine, a koji proizilaze iz zakona, utvrđene politike i ekonomskog 
razvoja Općine, kao i druga pitanja iz samoupravnog djelokruga Općine, nosioci pripreme 
materijala i rokovi za razmatranje kako slijedi: 
 

I 
Redovne sjednice 

 
Period januar – mart 2026. godine 

 

R/B NAZIV TEME NOSILAC PRIPREME MATERIJALA 

 

1. 

• Prijedlog Odluke o utvrđivanju prosječne konačne 
građevinske cijene po 1 m2 korisne površine u 
stambenoj izgradnji na području općine Ilidža za 
2025. godinu 
 

• Prijedlog Odluke o utvrđivanju visine naknade za 
pogodnost gradskog građevinskog zemljišta-rente 
na području općine Ilidža u 2025.godini 

 
 

• Služba za imovinsko-pravne, 
geodetske poslove, katastar 
nekretnina i upravljanje 
imovinom 

 

2.  

 

• Akti iz imovinsko-pravne oblasti 
• Služba za imovinsko-pravne,  

godetske poslove, katastar 
nekretnina i upravaljanje 
imovinom 

 

3. 

• Informacija o radu i materijalno – finansijskom 
poslovanju boračkih udruženja općine Ilidža za 
2025.godinu finansiranih iz Budžeta 

• Služba za boračka pitanja 

 

 

4. 

• Izvještaj o radu Pravobranilaštva Općine Ilidža za 
2025. godinu  

• Program rada Pravobranilaštva Općine Ilidža za 
2026. godinu 

 

• Pravobranilaštvo općine Ilidža 
 

  5. • Informacija o stanju vodotoka na području općine 
Ilidža 

• Služba civilne zaštite 

  6. • Izvještaj o radu Drugostepene stručne komisije za 
2025. sa ocjenom stanja i prijedlogom mjera 

• Drugostepena stručna komisija 
Općinskog vijeća  

mailto:vijece@opcinailidza.ba


 

 
Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,                   

centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: vijece@opcinailidza.ba 

 

  7. • Informacija o stanju bespravne gradnje u 2025. 
godini 

• Služba za inspekcijski nadzor 

8. • Informacija o stanju u oblasti komunalne 
djelatnosti nad kojima nadzor vrši općinska 
komunalna inspekcija za 2025. godinu 

• Služba za inspekcijski nadzor 

9. • Informacija o stanju u cestovnoj oblasti, nad kojom 
nadzor vrši općinski cestovni inspektor za 2025. 
godinu 

 

• Služba za inspekcijski nadzor 

 
10. 

 

• Prijedlog Odluke o pristupanju izradi  
Urbanističkog projekta “Poslovno – sportska zona 
Hrasnica” u okviru RP “Hrasnica”, Općina Ilidža  

• Služba za prostorno uređenje i 
zaštitu okoliša 

11. • Prijedlog Odluke o pristupanju izmjenama i 
dopunama  Regulacionog plana “Doglodi“- po 
skraćenom postupku, investitora FATEX, Barić 
Zvonimir i dr. 

• Služba za prostorno uređenje i 
zaštitu okoliša  

12. • Prijedlog Odluke o usvajanju i provođenju 
izmjena i dopuna Regulacionog plana” Privredna 
zona Hrasnica” – po skraćenom postupku, 
investitora ”ADANA CO” d.o.o.   

• Služba za prostorno uređenje i 
zaštitu okoliša 

13. • Prijedlog Odluke o usvajanju i provođenju 
izmjena i dopuna Regulacionog plana” Hrasnica” 
– po skraćenom postupku, investitora ”ADANA 
CO” d.o.o.   

• Služba za prostorno uređenje i 
zaštitu okoliša 

14. • Prijedlog Odluke o usvajanju i provođenju 
izmjena i dopuna Regulacionog plana”Pejton 
Ilidža” – po skraćenom postupku, investitora 
Medžlis Islamske zajednice   

• Služba za prostorno uređenje i 
zaštitu okoliša 

 
15. 

• Izvještaj o radu Jedinstvenog općinskog organa 
uprave Općine Ilidža za 2025. godinu  

• Kabinet općinskog načelnika 

 
 

16. 

• Izvještaj o upravnom rješavanju upravnih stvari u 
upravnom postupku za 2025. godinu 

• Služba za opću upravu 

 
 

17. 

• Informacija o radu Zdravstvenog savjeta   • Služba za socijalna pitanja, 
zdravstvo, izbjeglice i raseljena 
lica 

 

18. 

• Izvještaj o radu savjeta mjesnih zajednica za  
2025. godinu i Program rada savjeta mjesnih 
zajednica za 2026. godinu 

 

• Savjeti mjesnih zajednica 
 

19. • Informacija o stanju sigurnosti i aktivnostima Pete 
policijske uprave u  2025. godini na području 
općine Ilidža 

• Peta policijska uprava – 
Policijska stanica Ilidža 

 

20. 

• Prijedlog Odluke o dodjeli priznanja Općine Ilidža 
u 2026. godinu  

• Služba za poslove Općinskog 
vijeća 

21. • Informacija o korištenju prostorija mjesnih 
zajednica na području općine Ilidža 

Služba za koordinaciju rada 
mjesnih zajednica 

22. • Informacija o radu Općinskog vijeća Ilidža i 
stalnih radnih tijela Općinskog vijeća za 
2025.godinu 

Služba za poslove Općinskog 
vijeća 

23. • Izvještaj o realizaciji Plana i programa održavanja, 
zaštite,rekonstrukcije i izgradnje lokalnih i 

• Služba za komunalne poslove i 
infrastrukturu 

mailto:vijece@opcinailidza.ba


 

 
Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,                   

centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: vijece@opcinailidza.ba 

nerazvrstanih cesta na području općine Ilidža za 
2025.godinu  

24. • Akcioni plan za realizaciju  Strategije razvoja 
lokalnih cesta za period 2025-2035 godina 

• Služba za komunalne poslove i 
infrastrukturu 

25. • Informacija o funkcionisanju javnog gradskog 
saobraćaja na području općine Ilidža za 
2025.godinu 

• Služba za komunalne poslove i 
infrastrukturu 

 
 

26. 

• Izvještaj o radu Javnog  preduzeća „Ilidža“ d.o.o. 
za period 01.01. – 31.12.2025.godine 

• Izvještaj o finansijskom poslovanju Javnog  
preduzeća „Ilidža“ d.o.o. za period 01.01. – 
31.12.2025.godine 

 

• Skupština Javnog  preduzeća 
„Ilidža“ d.o.o. 
 

27. • Izmjene i dopune Programa rada JP “Ilidža” 
d.o.o.za 2026.godinu  

• Skupština Javnog  preduzeća 
„Ilidža“ d.o.o. 
 

28. • Izvještaj o radu Javne ustanove “Kulturno sportski 
i rekreacioni centar “Ilidža” za 2023 i 2024.godinu  

• JU KSIRC Ilidža 

29. • Prijedlog Plana i programa rada Javne ustanove 
“Kulturno sportski i rekreacioni centar “Ilidža”  za 
2026.godinu 

• JU KSIRC Ilidža 

 

Period april – juni 2026. godine 

 

R/B NAZIV TEME NOSILAC PRIPREME MATERIJALA 

1. • Izvještaj o izvršenju Budžeta Općine Ilidža za 

period 01.01. – 31.12.2025. godine 

• Služba za finansije 

2. • Godišnji finansijski izvještaj za 2025. godinu • Služba za finansije 

 

3. 

• Obrasci periodično izvještavanje za period 
01.01.31.12.2025.godine 
 

 

 

• Služba za finansije  

4. • Obrasci periodično izvještavanje i  
Izvještaj o izvršenju Budžeta Općine Ilidža za 
period 01. 01. -31. 03. 2026. godine 

• Služba za finansije 
 

 

5. 

 

• Prijedlog izmjena i dopuna Budžeta Općine Ilidža 

 

• Služba za finansije 
 

 

6. 

• Prijedlog Odluke o davanju u zaklup  stanova na 
kojima Općina Ilidža ima pravo raspolaganja -
vlasništva   

• Služba za imovinsko-pravne, 
geodetske poslove, katastar 
nekretnina i upravljanje 
imovinom 

 

7.  

• Akti iz imovinsko – pravne oblasti • Služba za imovinsko-pravne, 
geodetske poslove, katastar 
nekretnina i upravljanje imovinom 

Služba za imovinsko-pravne, geodetske 
poslove, katastar nekretnina i upravljanje 
imovinom 

8. • Prijedlog Odluke o usvajanju i provođenju izmjena 
i dopuna Regulacionog plana”Stup - Nukleus” – 

• Služba za prostorno uređenje i 
zaštitu okoliša 

mailto:vijece@opcinailidza.ba


 

 
Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,                   

centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: vijece@opcinailidza.ba 

po skraćenom postupku, investitora Medžlis 
Islamske zajednice   

9. • Prijedlog Odluke o pristupanju izmjena i dopuna 
Regulacionog plana”Kamenjače”, investitora 
Todić Imer   

• Služba za prostorno uređenje i 
zaštitu okoliša 

10. • Prijedlog Odluke o pristupanju izmjena i dopuna 
Regulacionog plana”Terme Ilidža” – po 
skraćenom postupku, investitora Termalna 
rivijera Ilidža” d.o.o.   

• Služba za prostorno uređenje i 
zaštitu okoliša 

11. • Prijedlog Odluke o usvajanju i provođenju izmjena 
i dopuna Regulacionog plana”Hrasnica” – po 
skraćenom postupku, investitora  ”Famos”d.o.o. 

• Služba za prostorno uređenje i 
zaštitu okoliša 

12. • Prijedlog Odluke o pristupanju izmjena i dopuna 
Regulacionog plana”Privredna zona Hrasnica”  

• Služba za prostorno uređenje i 
zaštitu okoliša 

13. • Prijedlog Odluke o usvajanju i provođenju izmjena 
i dopuna Regulacionog plana”Azići II” – po 
skraćenom postupku, investitora  ”CAMEL – 
ŠPED” ”d.o.o. Sarajevo 

• Služba za prostorno uređenje i 
zaštitu okoliša 

 

14. 

• Prijedlog Odluke o pristupanju izmjena i dopuna 
Regulacionog plana”Hrasnica” – po skraćenom 
postupku, Dom kulture Hrasnica, Općina Ilidža 

• Služba za prostorno uređenje i 
zaštitu okoliša 

15. • Prijedlog Odluke o izradi Statuta mjesnih 
zajednica 

• Komisija za Statut i propise 

• Komisija za prostorno planiranje, 
mjesne zajednice, komunalne 
poslove i ekologiju 

• Služba za usklađenost, integritet 
i kontrolu kvaliteta 

• Služba za koordinaciju rada 
mjesnih zajednica 

16. • Informacija o zimskom održavanju lokalnih cesta  • Služba za komunalne poslove i 
infrastrukturu 

     
17. 

• Izvještaj o radu Javne ustanove “Kulturno sportski 

i rekreacioni centar “Ilidža” za 2025.godinu  

• JU KSIRC Ilidža 

     
18. 

• Informacija o rješavanju pitanja vodozaštitne 

zone na području općine Ilidža  

• Kabinet općinskog načelnika 

 

Period juli – septembar 2026. godine 

 

R/B NAZIV TEME NOSILAC PRIPREME MATERIJALA 

 
 

  1. 

• Obrasci periodično izvještavanje i  
Izvještaj o izvršenju Budžeta Općine Ilidža za period 01. 
01. -30. 06. 2026. godine 

• Služba za finansije 
 

 

 

 2. 

• Akti iz imovinsko – pravne oblasti • Služba za imovinsko-pravne, 

geodetske poslove, katastar 

nekretnina i upravljanje 

imovinom 

mailto:vijece@opcinailidza.ba


 

 
Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,                   

centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: vijece@opcinailidza.ba 

 

  3. 

• Prijedlog Odluke o usvajanju i provođenju izmjena 
i dopuna Regulacionog plana”Groblje Vlakovo”  

• Služba za prostorno uređenje i 

zaštitu okoliša 

 

Period oktobar – decembar 2026. godine 

 

R/B NAZIV TEME NOSILAC PRIPREME MATERIJALA 

 

1. 

• Obrasci periodično izvještavanje i  
Izvještaj o izvršenju Budžeta Općine Ilidža za 
period 01. 01. -30. 09. 2026. godine 

• Služba za finansije 
 

2. • Nacrt Budžeta Općine Ilidža za 2027.godinu • Služba za finansije 
 

3. • Prijedlog Budžeta Općine Ilidža za 2027.godinu • Služba za finansije 
 

 

4. 

 

• Odluka o izvršavanju Budžeta za 2027.godinu  

 

• Služba za finansije 

Služba za finansije 

 

5. • Politika investiranja raspoloživih finansijskih 
sredstava  
Odluka o imenovanju investicijskog menadžera 

• Služba za finansije 
 

6. • Akti iz imovinsko – pravne oblasti • Služba za imovinsko-pravne, 
geodetske poslove, katastar 
nekretnina i upravljanje 
imovinom 

 

7. 

• Program razvoja zaštite i spašavanja ljudi i 
materijalnih dobara od prirodnih i drugih nesreća 
na području općine Ilidža  

 

• Služba civilne zaštite 

 

8. 

• Prijedlog Odluke o pristupanju izmjena i dopuna 
Regulacionog plana”Blažujski drum”( Službene 
novine Grada Sarajeva” ,br.11/89), investitor 
Općina Ilidža 

• Služba za prostorno uređenje i 
zaštitu okoliša 

 

9. 

• Prijedlog Odluke o pristupanju izmjena i dopuna 
Regulacionog plana”Stari Stup”( ”Službene 
novine Kantona Sarajeva” ,br.29/06) 

• Služba za prostorno uređenje i 
zaštitu okoliša 

 

10.  

• Prijedlog Odluke o pristupanju izmjena i dopuna 
Regulacionog plana”Stup I” (”Službene novine 
Kantona Sarajeva” ,br.29/06) 

• Služba za prostorno uređenje i 
zaštitu okoliša 

 

11. 

• Prijedlog Odluke o stipendiranju učenika u 
srednjim i studenata u školskoj/akademskoj 
2026/2027. godini 

• Služba za socijalna pitanja, 
zdravstvo, izbjeglice i raseljena 
lica 

 

12. 

• Prijedlog Odluke o stipendiranju djece bez oba 
roditelja i djece bez roditeljskog staranja u 
školskoj/akademskoj  2026/2027. godini 

• Služba za socijalna pitanja, 
zdravstvo, izbjeglice i raseljena 
lica 

               

•  

13. • Prijedlog Odluke o stipendiranju učenika i 
studenata koji su ostvarili odličan uspjeh u 
prethodnoj školskoj/akademskoj godini 

• Služba za obrazovanje, kulturu, 
sport i mlade 

mailto:vijece@opcinailidza.ba


 

 
Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,                   

centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: vijece@opcinailidza.ba 

14. • Prijedlog Odluke o raspisivanju javnog poziva za 
predlaganje kandidata za dodjelu priznanja općine 
Ilidža 

• Služba za poslove Općinskog 
vijeća 

15. • Prijedlog Programa rada Općinskog vijeća Ilidža 

za 2027. godinu 

• Služba za poslove Općinskog 

vijeća 

16. • Plan i program održavanja zaštite, rekonstrukcije i 

izgradnje lokalnih i nerazvrstanih cesta na 

području općine Ilidža za 2027.godinu 

• Služba za komunalne poslove i 

infrastrukturu 

 
 
 
 

II  
Tematske sjednice 

 
 

1.   • Stanje sigurnosti na području općine 
Ilidža  
(I kvartal) 

• Služba za koordinaciju rada MZ-a 

• Služba civilne zaštite 

• Komisija za sigurnost  

• Policijska uprava Ilidža 

2.  • Metodologija  rješavanja pitanja pasa 
lutalica i statusa azila za napuštene pse 
u Gladnom polju 
(II kvartal) 

• Služba za koordinaciju rada MZ-a 

 
 
 

III  
Svečane sjednice 

 

 
 

1. 

 
 
1. mart – Dan nezavisnosti Bosne i Hercegovine 

• Služba za obrazovanje, kulturu, sport 
i mlade 

• Služba za poslove Općinskog vijeća 

• Služba za zajedničke poslove 

• Kabinet općinskog načelnika 

 
 

2. 

 
 
12. mart – Dan Općine Ilidža 

• Služba za obrazovanje, kulturu, sport 
i mlade 

• Služba za poslove Općinskog vijeća 

• Sllužba za zajedničke poslove 

• Kabinet općinskog načelnika 

 
 

3. 

 
 
28. jul – Obilježavanje godišnjice Četvrte viteške  
                   motorizovane brigade 

• Udruženje Četvrta viteška 
motorizovana brigada 

• Služba za poslove Općinskog vijeća 

• Služba za zajedničke poslove 

• Kabinet općinskog načelnika 

 
 

4. 

 
 
25. novembar – Dan državnosti Bosne i Hercegovine 

• Služba za obrazovanje, kulturu, sport 
i informisanje 

• Služba za poslove Općinskog vijeća 

• Služba za zajedničke poslove 

• Kabinet općinskog načelnika 

 

IV 

mailto:vijece@opcinailidza.ba


 

 
Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,                   

centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: vijece@opcinailidza.ba 

Ovaj Program objavljen je na WEB stranici Općine Ilidža 

 

Pored utvrđenih tačaka u Programu rada Općinskog vijeća za 2026. godinu, Općinsko vijeće 

će donositi odluke i druge akte iz svoje nadležnosti na prijedlog općinskog načelnika prema 

programu rada službi za upravu izvršne vlasti u njihovoj tekućoj djelatnosti, kao i na osnovu 

akata koje budu donosili nadležni organi Federacije i Kantona Sarajevo. 

NOSIOCI PRIPREME MATERIJALA ISTE DOSTAVLJAJU NAJKASNIJE DO PRVOG U 

MJESECU OPĆINSKOM NAČELNIKU (NA PROPISANOM OBRASCU KOJI JE SASTAVNI 

DIO OVOG PROGRAMA) NA DAVANJE PISANE SAGLASNOSTI. 

NOSIOCI PRIPREME MATERIJALA DUŽNI SU DA MATERIJALE NA KOJE JE OPĆINSKI 
NAČELNIK DAO PISANU SAGLASNOST, DOSTAVE OPĆINSKOM VIJEĆU PUTEM 
PROTOKOLA OPĆINE ILIDŽA U JEDNOM PRINTANOM PRIMJERKU KOJI JE IDENTIČAN 
SA ELEKTRONSKOM WORD FORMOM  I PDF FORMOM MATERIJALA ZA OBJAVU NA E-
VIJEĆU, TE U PDF FORMI MATERIJALE KOJE JE POTREBNO OBJAVITI NA WEB 
STRANICU A KOJI JE IZRAĐEN U SKLADU SA ZAKONOM O ZAŠTITI LIČNIH PODATAKA. 
MATERIJALI SE TREBAJU DOSTAVITI (CD, STIK ILI MAIL) NAJKASNIJE DO 8. (OSMOG) 
U MJESECU U KOJEM SE PLANIRA RAZMATRANJE MATERIJALA.  
 

                                                                                  PREDSJEDAVAJUĆI 
                                                              Tarik Stambolić, magistar poslovnog prava  
 
DOSTAVLJENO: 

1. Općinski načelnik 
2. Služba za prostorno uređenje i zaštitu okoliša  
3. Služba za komunalne poslove i infrastrukturu 
4. Služba za imovinsko-pravne, geodetske 

poslove, katastar nekretnina i upravljanje imovinom 
5. Služba za privredu i lokalni ekonomski razvoj 
6. Služba za finansije 
7. Služba za obrazovanje, kulturu, sport i mlade 
8. Služba za socijalna pitanja, zdravstvo, 

izbjeglice i raseljena lica 
9. Služba za boračka pitanja 
10. Služba za opću upravu 
11. Služba za inspekcijski nadzor 
12. Služba za civilnu zaštitu 
13. Služba za koordinaciju rada MZ-a 
14. Služba za zajedničke poslove 
15. Služba za usklađenost, integritet i kontrolu kvaliteta 
16. Kabinet općinskog načelnika (za objavu na WEB stranici) 
17. Pravobranilaštvo Općine Ilidža 
18. Policijska uprava Ilidža 
19. JU KSIRC Ilidža 
20. JP „Ilidža“ Ilidža d.o.o.  
21. JU Centar za socijalni rad – Služba socijalne zaštite općine Ilidža 
22. Savjetima MZ-a putem Službe za koordinaciju rada MZ 
23. Političkim partijama (putem maila) 
24. Evidencija 
25. a/a 

mailto:vijece@opcinailidza.ba


 

 
Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,                   

centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: vijece@opcinailidza.ba 

BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

KANTON SARAJEVO - OPĆINA ILIDŽA 

OPĆINSKI NAČELNIK 

ZAGLAVLJE OPĆINSKE SLUŽBE   

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF  BOSNIA AND HERZEGOVINA 

SARAJEVO CANTON - MUNICIPALITY OF ILIDŽA 

MUNICIPALITY MAYOR 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

THE SERVICE OF THE MUNICIPAL COUNCIL  

 
 
Broj:  
Ilidža,  

  S A G L A S N O S T: 

 

                                         Općinski načelnik 
                                                                                                 Nermin Muzur, magistar uprave 
 

 

- OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 
PREDMET: Davanje saglasnosti Općinskog načelnika na  
                    materijal za sjednicu Općinskog vijeća 
 
 
 
 
U prilogu Vam dostavljamo materijal kako bi na isti dali  svoju saglasnost i to: 
 
 

✓ _________________________________________________ 
 

 

                                          POMOĆNIK OPĆINSKOG NAČELNIKA 
 
                                                                                                                            
                                                                               _________________________ 
                                                                                                   

DOSTAVLJENO: 

1. Naslovu 
2. a/a 

 
 
 
 
 

mailto:vijece@opcinailidza.ba

